Gegenereerd op: 4-12-2018 met V-STACKS Vergunning versie 2010 (c) KEMA Nederland B.V.

Naam van de berekening: Vergunning 2014 (+0,034 OUe/kip via Droogtunnel)
Gemaakt op: 4-12-2018 17:37:34

Rekentijd: 0:00:12

Naam van het bedrijf: Hennekes bv

Berekende ruwheid: 0,14 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:

Volgnr. | BronlD X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal 3 180 520 | 358 578 5,2 3,6 0,66 4,00 5508

2 Stal 4 180 476 | 358 569 6,0 3,6 1,89 0,68 968

3 Stal 5 180 456 | 358 589 6,0 4,8 2,51 0,68 1720

4 Droogtunnel 180 454 | 358 588 6,0 4,8 2,51 5,61 15810

5 Stal 1 180 558 (358550 | 4,5 3,1 0,45 0,40 1333

6 Stal 2 180 524 (358550 | 3,8 3,6 0,72 0,40 2 651

7 Warmtw. stal 4+5 | 180508 |358 615 | 3,5 4,2 0,86 0,68 202

Geur gevoelige locaties:

Volgnummer | GGLID Xcoordinaat | Ycoordinaat | Geurnorm | Geurbelasting
8 Pelmersheideweg 20 | 180 514 358 442 14,0 7.9
9 Pelmersheideweg 22 | 180 476 358 394 14,0 53
10 Pelmersheideweg 16 | 180 659 358 660 14,0 6,9
11 Pelmersheideweg 14 | 180 627 358 783 14,0 53
12 Pelmersheideweg 17 | 181 754 359 825 8,0 0,3
13 Tungel.drpsstr. 119 179 724 358 334 8,0 0,8
14 Tungel.drpsstr. 141 180 214 358 441 14,0 3,8
15 Hulsweg 2 180 722 358 647 14,0 52
16 Zorgboerderij 180 623 358 783 14,0 54
17 Rand Tungelroy 179 754 358 365 8,0 0,8
18 Rand Swartbroek 181 756 359 788 8,0 0,3
19 Pelmersheideweg 12 | 180 671 358 905 14,0 3,2
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Naam van de berekening: Aanvraag OV 2018 (+0,034 OUe/kip via Droogtunnel)
Gemaakt op: 5-11-2018 15:38:59

Rekentijd: 0:00:09

Naam van het bedrijf: Hennekes bv

Berekende ruwheid: 0,14 m
Meteo station: Eindhoven

Brongegevens:
Volgnr. | BronlD X-coord. Y-coord. EP Hoogte | Gem.geb. hoogte [ EP Diam. | EP Uittr. snelh. | E-Aanvraag
1 Stal 3 180 521 |358579 | 5,2 3,6 0,66 4,00 5753
2 Stal 4 180504 (358597 | 54 3,7 1,20 4,00 893
3 Stal 5 180490 (358619 | 7,2 4,8 0,71 4,00 1617
4 Stal 6 (bio) 180 463 | 358 631 6,6 5,0 0,97 4,00 4 080
5 Droogtunnel |180 454 |358 581 8,0 6,4 3,19 4,59 16 467
Geur gevoelige locaties:
GGLID Xcoordinaat |Ycoordinaat |Geurnorm | Geurbelasting
Pelmersheideweg 20 | 180 514 358 442 14,0 5,6
Pelmersheideweg 22 | 180 476 358 394 14,0 3,8
Pelmersheideweg 16 | 180 659 358 660 14,0 6,7
Pelmersheideweg 14 | 180 627 358 783 14,0 5,8
Pelmersheideweg 17 | 181 754 359 825 8,0 0,3
Tungel.drpsstr. 119 179724 358 334 8,0 0,8
Tungel.drpsstr. 141 180 214 358 441 14,0 3,9
Hulsweg 2 180 722 358 647 14,0 49
Zorgboerderij 180 623 358 783 14,0 5,9
Rand Tungelroy 179 754 358 365 8,0 0,8
Rand Swartbroek 181 756 359 788 8,0 0,3
Pelmersheideweg 12 | 180 671 358 905 14,0 3,4

Overzicht oppervlakte dierverblijven:

Oppervlakte Oppervlakte Verschil (mz)
huidig (mz) plan (m?)

Stal 1 527 0 -527

Stal 2 1116 0 -1116

Stal 3 1697 1697 0

Stal 4 1147 1147 0

Stal 5 1992 1992 0

Stal 6 (nieuw) 0 1628 +1628

Totaal 6479 6464 -15
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Achtergrond geur (vergunde situatie en aanvraag)

XcoordinaatYcoordinaatGeur-

180514
180476
180659
181756
179724
180214
180722
180623
179754
181754
180671

358442
358394
358660
359788
358334
358441
358647
358783
358365
359825
358905

norm

GGLID

14 Pelmersheideweg 20
14 Pelmersheideweg 22
14 Pelmersheideweg 16
8 Rand Swartbroek
8 Tungel.drpsstr. 119
14 Tungel.drpsstr. 141
14 Hulsweg 2
14 Pelmersheideweg 14
8 Rand Tungelroy
8 Pelmersheideweg 17
14 Pelmersheideweg 12

Geur-
belasting
aanvraag

5,6
3,8
6,7
0,3
0,8
3,9
4,9
5,8
0,8
0,3
3,4

Geur

2014

7,9
5,3
6,9
0,3
0,8
3,8
5,2
5,3
0,8
0,3
3,2

achtergrond-

belasting

aanvraag
6,2
4,9
8,1
3,8
7,9
4,8
6,7
7,2
8,2
3,8
4,6

achtergrond-

belasting

vergund 2014
8,3
5,8
8,8
3,8
7,9
4,7
7,1
6,8
8,2
3,8
4,5
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achtergrond-
belasting (ou)

0-3.0
31-74
7.5-131
13.2-20.0
20.1-28.3
28.4-38.5
38.6 - 50.7
>50.7

kans op
geurhinder

<5%

5-10%
10-15%
15-20 %
20-25%
25-30 %
30-35%
>35 %

beoordeling
leefklimaat

zeer goed
goed

redelijk goed
matig

tamelijk slecht
slecht

zeer slecht
extreem slecht

Legenda

A emissiepunt Pelmersheideweg 18

® overige veehouderij

m  geurgevoelige locatie

beoordeling leefklimaat op basis
van de achtergrondbelasting
t.a.v. geurhinder

- zeer goed
.~ goed

redelijk goed

matig

tamelijk slecht
slecht

zeer slecht

extreem slecht

Beoordeling leefklimaat op basis van
de achtergrondbelasting ten aanzien
van geurhinder

- Vergunde situatie

opdrachtgever:
p g \‘

Hennekes bv

18 dec 2018 aELrna nS




achtergrond-  kans op beoordeling

belasting (ou) geurhinder leefklimaat

0-3.0 <5% zeer goed Legenda

3.1-74 5-10% goed

75-13.1 10-15% redelijk goed issi i

P oo A emissiepunt Pelmersheideweg 18
20.1-28.3 20-25% tamelijk slecht . .

284-385  25-309% slecht ® overige veehouderij

38.6 - 50.7 30-35% zeer slecht
>50.7 >35 % extreem slecht . .
m  geurgevoelige locatie

beoordeling leefklimaat op basis
van de achtergrondbelasting
t.a.v. geurhinder

zeer goed
goed

redelijk goed
matig

tamelijk slecht
slecht

zeer slecht

extreem slecht

Beoordeling leefklimaat op basis van
de achtergrondbelasting ten aanzien
van geurhinder

- Aangevraagde situatie

opdrachtgever:
p 9 \‘

Hennekes bv

5 dec 2018 aELrna nS




Invoergegevens

Thu Dec 21 08:56:03 2017
IDNR X Y ST-HOOGTE
VERGUND E-MAXVERG DOSSTIERNR
1001 183069 359367 6
20328 6011RA2
1002 183875 359211 6
890 6011RG2
1006 183475 359369 6
890 6011RT15
1010 183714 358472 6
33695 6011RZ32
1016 183061 357948 ©
62213 6011SH3
1017 182954 357656 6
33272 6011SH4
1018 182958 357429 ©
2492 6011SHS
1022 182349 358182 6
17555 6011SK3A
1023 181198 358162 6
62314 6011SL1A
1024 181031 358346 6
178 6011512
1034 182814 356820 6
234 6012RB3
1035 182454 356528 6
14230 6012RC12**
1037 181973 356243 6
31946 6012RD3A
1039 181917 355812 6
36890 6012RE18
1041 180849 355763 6
6302 6012RE22
1042 180672 356079 6
78 6012RE23
1043 180510 356135 6
58365 6012RE23A
1690 178324 360747 6
3468 6005AD173
1691 178433 359370 6
70904 6005AD207**
1695 181548 360526 6
2115 6005NE66
1697 179129 361850 6
1 6005NG7
1700 180880 361676 6
60876 6005NJ163
1702 182439 360521 6
1926 6005NK1A
1704 182525 360671 6
142 6005NK3
1705 181509 361067 ©
14216 6005NM11
1706 181421 361184 6
94598 6005NP27**
1707 180893 361185 6
129 6005NR12

bestaande

Situatie

GEMGEBH

ST-BINDIAM

ST-UITTREE

20328

890

890

33695

62213

33272

2492

17555

62314

178

234

14230

31946

36890

6302

78

58365

3468

70904

2115

60876

1926

142

14216

94598

129
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1708
20951
1709
25761
1710
21780
1713
6225
1714
18408
1715
27600
1717
273
1722
13386
1723
1068
1724
266
1726
26676
1728
74031
1729
25200
1731

105916

1732
32464
1733
62243
1734
12022
1736
20700
1737
388
1738
1936
1739
49910
1742
10465
1743
12436
1744
3844
1745
143
1746
9558
1755
29070
1758
206
1765
12059

180998 361126 6
6005NR14
181081 360975 6
6005NR18A
180644 361443 6
6005NR2
182302 360467 6
6005NX19
182680 360627 6
6005NX27
182531 360453 6
6005NZ44
181963 359756 6
6005PJ1
179233 359627 6
6005PM35
179790 360920 6
6005PN4EN
180576 358656 6
6005PP1
178582 359996 6
6005PS6
178740 359570 6
6005PW31
182387 361337 6
6005PX1A
182732 361288 6
105916
178526 359017 6
6005RB6
178748 359029 6
6005RB8
178733 358411 6
6005RC29
179586 358460 6
6005RL17
179432 358377 6
6005RL22
179294 357804 6
6005RL33
179108 357590 6

6005RL39-40

179834 357611 6
6005RW2
179925 357631 6
6005RZ4
178288 360339 6
6006AD218
178174 359892 6
6006AD260
178196 360511 6
6006AE6
177972 360731 6
6006PW69
177962 360246 6
6006PX98
178272 358164 6
60065G4

6
6005PZ3**
6

20951

25761

21780

6225

18408

27600

273

13386

1068

266

26676

74031

25200

32464

62243

12022

20700

388

1936

49910

10465

12436

3844

143

9558

29070

206

12059



1810 179262 356582 6
390 6039RD1
1813 179806 356971 6
6716 6039RE4
1815 179676 356172 6
24990 6039RH24A
1816 180041 355964 6
55055 6039RH30
1817 179228 356352 6
237 6039RJ2
1819 179776 355487 6
39150 6039RK3
1820 179732 355604 6
36798 6039RK4
1822 178852 355572 6
230 6039RL4
1823 178828 355651 6
2101 6039RL5
1836 178084 357048 6
17108 6039SB3
1838 180134 357082 6
21735 6039SH2
9001 180520 358578 5.2
5508 stal3

9002 180476 358569 6.0
968 stald

9003 180456 358589 6.0
1720 stalb

9005 180454 358588 6.0
15810 droogtunnel
9006 180558 358550 4.5
1333 stall

9007 180524 358550 3.8
2651 stal?2

9008 180508 358615 3.5

202

wwstaldb

.66

.89

.51

.51

.45

.72

.86

.00

.68

.68

.61

.40

.40

.68

390

6716

24990

55055

237

39150

36798

230

2101

17108

21735

5508

968

1720

15810

1333

2651

202



Invoergegevens

Thu Dec 21 08:56:03
IDNR X Y
VERGUND E-MAXVERG DOSSIERNR

1001
20328
1002
890
1006
890
1010
33695
1016
62213
1017
33272
1018
2492
1022
17555
1023
62314
1024
178
1034
234
1035
14230
1037
31946
1039
36890
1041
6302
1042
78
1043
58365
1690
3468
1691
70904
1695
2115
1697
1
1700
60876
1702
1926
1704
142
1705
14216
1706
94598
1707
129

183069 359367 6
6011RA2
183875 359211 6
6011RG2
183475 359369 6
6011RT15
183714 358472 6
6011RZ32
183061 357948 6
6011SH3
182954 357656 6
60115SH4
182958 357429 6
6011SHS
182349 358182 6
6011SK3A
181198 358162 6
6011SL1A
181031 358346 6
6011sSL2
182814 356820 6
6012RB3
182454 356528 6
6012RC12**
181973 356243 6
6012RD3A
181917 355812 6
6012RE1S8
180849 355763 6
6012RE22
180672 356079 6
6012RE23
180510 356135 6
6012RE23A
178324 360747 6
6005AD173
178433 359370 6
6005AD207**
181548 360526 6
6005NE66
179129 361850 6
6005NG7
180880 361676 6
6005NJ163
182439 360521 6
6005NK1A
182525 360671 6
6005NK3
181509 361067 6
6005NM11
181421 361184 6
6005NP27**
180893 361185 6
6005NR12

aanvraag

2017
ST-HOOGTE

GEMGEBH

ST-BINDIAM

ST-UITTREE

20328

890

890

33695

62213

33272

2492

17555

62314

178

234

14230

31946

36890

6302

78

58365

3468

70904

2115

60876

1926

142

14216

94598

129
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1708
20951
1709
25761
1710
21780
1713
6225
1714
18408
1715
27600
1717
273
1722
13386
1723
1068
1724
266
1726
26676
1728
74031
1729
25200
1731

105916

1732
32464
1733
62243
1734
12022
1736
20700
1737
388
1738
1936
1739
49910
1742
10465
1743
12436
1744
3844
1745
143
1746
9558
1755
29070
1758
206
1765
12059

180998 361126 6
6005NR14
181081 360975 6
6005NR18A
180644 361443 6
6005NR2
182302 360467 6
6005NX19
182680 360627 6
6005NX27
182531 360453 6
6005NZ44
181963 359756 6
6005PJ1
179233 359627 6
6005PM35
179790 360920 6
6005PN4EN
180576 358656 6
6005PP1
178582 359996 6
6005PS6
178740 359570 6
6005PW31
182387 361337 6
6005PX1A
182732 361288 6
105916
178526 359017 6
6005RB6
178748 359029 6
6005RB8
178733 358411 6
6005RC29
179586 358460 6
6005RL17
179432 358377 6
6005RL22
179294 357804 6
6005RL33
179108 357590 6

6005RL39-40

179834 357611 6
6005RW2
179925 357631 6
6005RZ4
178288 360339 6
6006AD218
178174 359892 6
6006AD260
178196 360511 6
6006AE6
177972 360731 6
6006PW69
177962 360246 6
6006PX98
178272 358164 6
60065G4

6
6005PZ3**
6

20951

25761

21780

6225

18408

27600

273

13386

1068

266

26676

74031

25200

32464

62243

12022

20700

388

1936

49910

10465

12436

3844

143

9558

29070

206

12059



1810
390
1813
6716
1815
24990
1816
55055
1817
237
1819
39150
1820
36798
1822
230
1823
2101
1836
17108
1838
21735
9001
9002
9003
9004
9005

179262 356582
6039RD1
179806 356971
6039RE4
179676 356172

6

6

6039RH24A
180041 355964 6

6039RH3
179228 356352
6039RJ2
179776 355487
6039RK3
179732 355604
6039RK4
178852 355572
6039RL4
178828 355651
6039RL5
178084 357048
6039SB3
180134 357082
603935H2
180521 358579
180504 358597
180490 358619
180463 358631
180454 358581

0

0 oy < U1 Ul

6

O o N BN

oY U W W

S O 00 J o

w o ok o

.66
.20
.71
.97
.19

[ N N

.00
.00
.00
.00
.59

0.5

0.5

5753 5753

893 893
1617 1617
4080 4080
16467 16467

Stal
Stal
Stal
Stal 6

Droogtunnel

g W

390

6716

24990

55055

237

39150

36798

230

2101

17108

21735



Gevoelige

IDNR
1006
1007
1008
1010
1011
1012
1013
1020
1021
1022
1023

X

180514
180476
180659
181756
179724
180214
180722
180623
179754
181754
180671

Y

Objecten

NORM_OU
358442
358394
358660
359788
358334
358441
358647
358783
358365
359825
358905

14
14
14

14
14
14

14

Pelmersheideweg
Pelmersheideweg
Pelmersheideweg
Pelmersheideweg
Tungel .drpsstr.
Tungel.drpsstr.
Hulsweg 2

Pelmersheideweg
Rand Tungelroy
Rand Swartbroek
Pelmersheideweg

Tue Jul 25 14:49:37 2017

20
22
16
17
119
141

14

12
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